
落札

令和5年12月15日

～

令和6年3月29日

令和5年12月15日

落札

～

令和6年3月25日

令和５年度入札結果
執行日　 R5.12.12

執行場所 蓬田村役場　２階　第１会議室

契約方法 指名競争入札

件名
予定価格
（税抜）

指名業者（見積提出者）
第１回目
（税抜）

結果 工期

蓬田村第３期子ども・子育て支
援事業計画策定に係るニーズ調
査業務委託

予定価格（税抜） （株）みちのく計画 1,800,000

1,804,000

富士商事（株） 1,719,000

アール・エー・ビー開発（株） 辞退

最低制限価格（税抜）

なし

水道メーター定期更新工事

予定価格（税抜） （株）アスモ 2,600,000

2,625,000

田中水道 2,568,000

張山水道設備 2,580,000

（有）小鹿設備工業 2,490,000

（有）田中管工住設 2,520,000

最低制限価格（税抜）

2,394,210

予定価格（税抜）

最低制限価格（税抜）

予定価格（税抜）

最低制限価格（税抜）

予定価格（税抜）

最低制限価格（税抜）

予定価格（税抜）

最低制限価格（税抜）



落札

令和5年12月26日

～

令和6年3月29日

落札

令和5年12月27日

～

令和6年3月29日

令和５年度入札結果
執行日　 R5.12.20

執行場所 蓬田村役場　２階　第１会議室

契約方法 指名競争入札

件名
予定価格
（税抜）

指名業者（見積提出者）
第１回目
（税抜）

結果 工期

蓬田小学校エアコン設置工事設
計業務委託

予定価格（税抜） （株）たいら山口設計 3,020,000

3,100,000

（株）川島隆太郎建築事務所 2,950,000

アール・エー・ビー開発（株） 3,038,000

最低制限価格（税抜）

なし

蓬田中学校エアコン設置工事設
計業務委託

予定価格（税抜） （株）中嶋五郎設計事務所 3,170,000

3,270,000

（株）八洲建築設計事務所 3,000,000

（有）内山建築設計事務所 3,270,000

最低制限価格（税抜）

なし

予定価格（税抜）

最低制限価格（税抜）

予定価格（税抜）

最低制限価格（税抜）

予定価格（税抜）

最低制限価格（税抜）

予定価格（税抜）

最低制限価格（税抜）


